АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2019 № 2593
Об отмене постановления
№3588 от 13.10.2017 г.
«Об определении заказчика работ
по строительству очистных сооружений
мкр. Западный, ГПЗ «Константиново»

[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации городского округа Домодедово №3588 от 13.10.2017 г. «Об определении заказчика работ по строительству очистных сооружений мкр. Западный, ГПЗ «Константиново» считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.

Глава городского округа								А.В. Двойных